
  

                                                                                                             
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Тринадцята сесія восьмого скликання  
(ІІ пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

 

29  грудня 2021 року                     м. Сновськ                                    № 53-13/VIIІ 

   

Про ліквідацію тендерного комітету 

 

Відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» та з метою 

забезпечення дотримання правових та економічних засад під час планування та 

здійснення закупівель товарів і послуг за бюджетні кошти для потреб Сновської 

міської ради; керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; за рекомендацією постійної комісії міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  

міська рада вирішила: 

 

1. Ліквідувати тендерний комітет Сновської міської ради. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії Сновської міської 

ради від 27 травня 2021 року № 5-7/VIII «Про затвердження Положення про 

тендерний комітет та його складу». 

 

3. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2022 року. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови С.Силенка та на постійну комісію міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова 

Г.Гукун). 

 

  

Міський голова                                                               Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 
 

 
 

 


